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حادثه ها

پایان درگیری ۷ساله 
در یک روستا با ۱۸ کشته

پس از هفت ســال نزاع خونین بین دو طایفه  �
محمدی و محمد موســایی با وســاطت سردار 
شاهوارپور فرمانده سپاه خوزستان و معاون قوه 
قضائیه این غائله منتهی به صلح و سازش شد.

درگیری ها بین این طایفه در ســال های اخیر 
منجــر به کشته شــدن ۱۸ نفر، قصــاص دو نفر، 
مجروحیــت ۱۵۰ نفــر و آوارگــی ۳۰۰ خانــوار 

شده بود.
جلســه دیروز با حضور ســردار شــاهوارپور، 
معاون قوه قضائیــه و طرفین درگیری و اعضای 
شــورای تأمین، ســادات، امام جمعه رامهرمز و 
بزرگان ایل ممبینی در قرارگاه حضرت ابوالفضل  

العباس (ع) خوزستان تشکیل شد.
با گذشــت خانواده مقتــولان، پرداخت دیه و 
بازگشــت هر دو طایفه به روســتای پتک جلالی 
(از توابع شهرســتان باغملک) این درگیری های 

خونین ختم به خیر شد.

پاتک پلیس به ضایعاتی های 
خریدار اموال مسروقه

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از پلمب  �
۶۶ گاراژ و مغازه ضایعاتــی در جنوب تهران به 

دلیل خرید و فروش اموال مسروقه خبر داد.
ســرهنگ جلیل موقوفه ای در حاشیه اجرای 
این طرح بــا حضور در جمع خبرنــگاران گفت: 
مدتــی بود کــه شــماری از شــهروندان مراتب 
نارضایتی و شکایت خود از خرید و فروش اموال 
مسروقه در برخی از واحدهای صنفی ضایعاتی 
و گاراژهــای واقع در جنوب تهــران را به پلیس 
اعلام کرده بودند که در همین راســتا نیز گروهی 
از مأمــوران پلیس پیشــگیری رســیدگی به این 

موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.
وی بــا بیان اینکه این اقدام با هماهنگی و در 
عملیات مشترک میان چند کلانتری این محدوده 
انجام شد، تصریح کرد: در نهایت نتایج تحقیقات 
و بررســی های اولیه صحت اظهــارات مردمی 
را ثابــت کرد و در همین راســتا نیــز هماهنگی 
با مقام قضائــی انجام گرفتــه و مجوز عملیات

 دریافت شد.
رئیس پلیس پیشــگیری تهــران بزرگ با بیان 
اینکــه افــراد مشــکوک و در مواردی ســارقان 
دارای سابقه در این محل ها تردد داشتند، گفت: 
ســرانجام بــا هماهنگی هــای انجام شــده و در 
عملیاتی مشــترک طرح برخورد با این واحدهای 

صنفی و گاراژها به مرحله اجرا درآمد.
موقوفــه ای با بیان اینکه ایــن طرح به مدت 
پنج روز در نقاط مختلف بــه اجرا درآمد، اظهار 
کرد: در نتیجه اجرای این طرح ده ها واحد صنفی 
ضایعاتــی و گاراژ مورد بازدید قــرار گرفته و در 
مجمــوع ۶۶ گاراژ و مغازه ضایعاتی که اقدام به 
خرید و فروش یا نگهداری اموال مســروقه کرده 

بودند با حکم قضائی پلمب شدند.
وی با بیان اینکه تعدادی از اموال مســروقه 
نیز از این محل کشــف شــد، گفــت: دریچه های 
فاضلاب، بشــکه های ترافیکی، نرده های حاشیه 

مسیر و... از جمله اقلام کشف شده است.
رئیس پلیس پیشــگیری تهــران بزرگ با بیان 
اینکه اجرای چنیــن عملیات هایی ادامه خواهد 
داشــت، تصریح کرد: لازم اســت مــردم نیز در 
صورت مشــاهده مــوارد مشــکوک و این چنینی 
مراتــب را از طریــق تمــاس بــا ســامانه ۱۱۰ 

اطلاع رسانی کنند.

رخداد

کلاهبرداری از طریق
 پیامک واریز بازگشت وجه

رئیــس مرکز تشــخیص و پیشــگیری از جرائم  �
ســایبری پلیس فتای ناجا نسبت به کلاهبرداری از 
شهروندان با پیامک واریز اشــتباه یا بازگشت وجه 
هشدار داد. سرهنگ علی محمد رجبی با اشاره به 
شگرد برخی از مجرمان سایبری، اظهار کرد: برخی 
از کلاهبرداران و ســودجویان در فضای مجازی با 
شــیوه بازگشت وجه یا واریز اشــتباه وجه اقدام به 
کلاهبرداری از شــهروندان می کنند و از این رو لازم 
است که شهروندان هوشیاری خود را حفظ کرده و 
توجه داشــته باشند که هیچ بانکی اقدام به ارسال 

پیامک بازگشت وجه برای مشتریان خود نمی کند.
وی درباره شــیوه این کلاهبرداری گفت: در این 
روش عمدتــا مجرمان پیامکی بــا این محتوا برای 
مشــتریان خود ارســال می کنند کــه «مبلغی به 
اشــتباه به حساب شما واریز شده و لازم است برای 
بازگشت وجه به لینک زیر مراجعه کنید». در ادامه 
نیز نــام یکی از بانک هــا را در آن قید می کنند. این 
در حالی اســت که با ورود شهروندان به آن لینک 
درواقــع به صفحــات جعلی و فیشــینگ هدایت 
شده و سودجویان با دسترسی به اطلاعات حساب 
بانکی شان اقدام به خالی کردن حساب آنان خواهند 
کرد. رئیس مرکز تشــخیص و پیشــگیری از جرائم 
سایبری پلیس فتای ناجا تأکید کرد که هیچ بانکی 
پیامک حاوی لینک پرداخت برای برگشــت وجه را 
برای مشتریان خود ارسال نمی کند و شهروندان نیز 
در صورت مشــاهده چنین مواردی لازم است که از 
بازکردن لینک مذکــور و درج اطلاعات خود در آن 

خودداری کنند.

کلاهبرداری به بهانه خرید
 کپسول اکسیژن برای بیماران

فــردی که بــا دریافت کمک هــای مردمی در  �
اینســتاگرام به بهانه خرید کپسول اکسیژن، خیرین 
را فریــب داده و از آنهــا کلاهبــرداری می کــرد، 
دستگیر شد. ســرهنگ ســیدمصطفی مرتضوی، 
رئیس پلیس فتای اصفهان درخصوص این پرونده 
گفت: بــا ارائه مرجوعــه قضائی توســط چندین 
نفر شــاکی مبنی بــر اینکه فــردی در یک صفحه 
اینســتاگرامی با جمــع آوری کمک هــای مردمی 
جهت خرید کپسول اکســیژن برای بیماران از آنها 
کلاهبرداری کرده اســت، رســیدگی بــه موضوع 
در دســتور کار کارشناســان قرار گرفت. وی عنوان 
کرد: بنابر اظهارات شــکات فــرد کلاهبردار با ارائه 
شــماره کارت بانکی از آنها درخواســت مبلغ ۳۰ 
میلیون ریال کرده که با بررســی های صورت گرفته 
مشخص شد هیچ کدام از مبالغ واریزی صرف خرید 
کپسول نشــده و در فروشگاه های مختلف از طریق 
کارتخوان برداشت شــده است. این مقام انتظامی 
افــزود: با انجــام تحقیقات تخصصــی در فضای 
مجازی و اقدامات کارشناســان پلیس، متهم مورد 
شناسایی قرار گرفت و پرونده برای انجام اقدامات 
قانونی به مراجع قضائی تحویل داده شد. سرهنگ 
مرتضوی گفت: مهم تریــن عامل گرفتاری افراد در 
دام کلاهبرداران اینترنتی بی توجهی به توصیه های 
پلیس فتاست. شهروندان هیچ گاه به افرادی که در 
شبکه های اجتماعی و مبادی غیررسمی و نامعتبر 
ادعــای کمــک مالی یا انجــام امور خیریــه دارند 
اطمینان نکنند و مراقب ترفند های افراد ســودجو 
و کلاهبردار باشــند، این مجرمان با هدف قراردادن 
احساســات مردم اقدام به تشویق و ترغیب آنها به 
همکاری و مشارکت در امور خیریه کرده و نهایتا از 

آنها کلاهبرداری می کنند.

شــرق: دو مرد جوان که در جریان خرید اینترنتی عطر و ادکلن دختر فروشنده 
را مــورد آزار و اذیت قرار داده بودند، تحــت تعقیب قرار گرفتند و یکی از آنها 

بازداشت شد.
به گزارش خبرنگار ما، این دو مرد به بهانه خرید عطر و ادکلن مقابل خانه 
دختر جوان رفتند و او را مورد تعرض قرار دادند. مدتی قبل با شــکایت دختر 
جوانی به نام ســحر مأموران پلیــس در جریان آزار او قرار گرفتند. ســحر که 
بــه پلیس آگاهی رفته بود گفت: من در فضــای مجازی فعالیت می کنم و در 
اینســتاگرام عطر و ادکلن می فروشــم. چند روز قبل مرد جوانی با من تماس 
گرفت و ســفارش عطر داد. وقتی سفارشش آماده شد قرار بود مقابل خانه ام 
بیاید و آن را تحویل بگیرد. شــاکی ادامه داد: دو پســر جوان مقابل در خانه ام 
آمدند و من هم جلوی در رفتم تا عطرها را تحویل بدهم. آنها که فهمیده بودند 
در خانه تنها هســتم یکباره به سمتم حمله کردند. آنها با تهدید من را ساکت 
کردند و بدون توجه به التماس هایم من را آزار دادند. مردان شیطان صفت بعد 

از اذیت و آزار، کارت بانکی ام را سرقت کردند و به سرعت گریختند.
با طرح این شــکایت، دختر جوان به پزشکی قانونی معرفی شد و پزشکان 
آزار و اذیت او را تأیید کردند. به این ترتیب تلاش برای شناســایی دو پسر جوان 
آغاز شــد تا اینکه بعد از گذشــت چهار ماه یکی از متهمان به نام داریوش با 

ردیابی تماس مجازی و نقطه زنی شماره تلفنش شناسایی و بازداشت شد.
تلاش بــرای یافتن متهم دیگر به نام کاوه ادامه داشــت اما ردی از وی به 
دســت نیامد. در نهایت پرونده برای تحقیقات بیشــتر به شعبه هشتم دادگاه 

کیفری یک اســتان تهران فرستاده شد. پســر جوان وقتی مقابل قضات دادگاه 
ایســتاد گفت: من شــاکی را آزار نداده ام. دوســتم بود که به او تجاوز کرد؛ اما 
قبول دارم کارت عابربانک دختر جوان را برداشــتم و از کارت او پول برداشــت 
کردم. متهم ادامه داد: آن  روز دوستم کاوه با من تماس گرفت و گفت اینترنتی 
سفارش عطر داده است. او از من خواست همراهش مقابل خانه دختر جوان 
برویــم تا آن  را تحویل بگیریم. وقتی مقابل خانه دختر جوان رفتیم کاوه از من 
خواســت برای سرقت وارد منزلش شــویم. باور کنید من شاکی را آزار ندادم و 
کاوه بود که به او تجاوز کرد. من فقط کارت عابربانک او را همراه رمز سرقت و 
از حساب او مبلغی برداشت کردم. من برای گمراه کردن پلیس مبلغ مد نظر را 

از کارت دختــر جوان به کارت دیگری واریز و بعد از چند بار جابه جایی پول در 
کارت های مختلف آن را برداشت کردم.

دختر جوان که در جلسه تحقیق حضور داشت یک بار دیگر آنچه را برای او 
اتفــاق افتاده بود، توضیح داد و به قضات گفت: بعد از کرونا زندگی من خیلی 
تحت تأثیر قرار گرفت و برای اینکه بتوانم مخارج زندگی ام را تأمین کنم چاره ای 
نداشــتم جز اینکه فروش اینترنتی بگذارم. من از کشــورهای دیگر ادکلن وارد 
می کردم؛ البته به صورت شخصی این کار را انجام می دادم. عطرها را سفارش 
مــی دادم و برایم می آوردند، بعد که ســفارش ها می آمد آنهــا را برای فروش 
می گذاشــتم و از این راه زندگی ام را تأمین می کــردم. روز حادثه مثل روزهای 
دیگر مشــتری ســفارش ادکلن داد و زیاد خرید کرد. بعد به من گفت خودش 
برای بردن ادکلن ها می آید و پول را هم همان  زمان واریز می کند. وقتی زنگ در 
خانه به صدا درآمد و من دیدم که مشتری ها آمده اند در را باز کردم. آنها به زور 
وارد خانه ام شدند و من را مورد آزار قرار دادند. بعد کارت بانکی ام را دزدیدند. 
آنها به  زور رمز کارت را نیز از من گرفتند. این دو نفر هرچه پول در حســابم بود 
خالــی کردند و دیگر ردی از آنهــا نبود. متهم اصلی که من را مورد تجاوز قرار 
داد حالا اینجا نیســت اما همین متهم هم من را آزار داد و کتکم زد و کارت را 

به  زور از من گرفت.
بنــا بر این گــزارش در حال حاضر تحقیقــات برای دســتگیری دیگر متهم 
پرونــده ادامــه دارد. متهم دستگیرشــده نیز با صــدور قرار بازداشــت روانه 

زندان شد.

شرق: پرونده قتل پسر جوانی که در حمایت از چند مرد 
افغانســتانی کشته شده اســت، در دادگاه کیفری استان 

تهران رسیدگی شد.
به گزارش خبرنگار ما این پســر جــوان وقتی که دید 
دو مرد ایرانی با مردان افغانســتانی درگیر شده اند و آنها 
را اذیت می کنند، برای دفاع از مردان افغانســتانی با دو 

ایرانی درگیر شد و به قتل رسید.
دی ماه ســال ۹۹ به  دنبال درگیری خونین در ورامین، 
پلیس در محل حاضر شــد و تحقیقات خود را آغاز کرد. 
در آن درگیری که چند نفر در آن شــرکت داشــتند، پسر 
۳۰ســاله ای به نام نریمان چاقو خورده و به بیمارستان 
منتقل شــده بود؛ اما نریمان ساعتی بعد به  خاطر شدت 
خون ریزی و برخورد چاقو با قلبش روی تخت بیمارستان 
تسلیم مرگ شد. شواهد نشان می داد نریمان در درگیری 

با پسری به نام فرشاد کشته شده است.
پلیس به ردیابی فرشــاد پرداخت؛ امــا ردی از او به 
دست نیاورد. شواهد نشان می داد متهم پس از درگیری 

با موتورســیکلت گریخته اســت. مأموران به بازجویی 
از چنــد مرد افغــان پرداختند که شــاهد جنایت بودند. 
مأموران از این طریق توانستند شماره پلاک موتور فرشاد 
را به  دســت بیاورند و در نهایت او را در حاشــیه ورامین 
ردیابی و بازداشت کردند. این جوان به درگیری خونین در 

حالت مستی اعتراف کرد.
فرشــاد گفت: آن شب همراه دوستم به ورامین رفته 
و با هم مشروب خورده بودیم. در حال بازگشت به خانه 
بودیم که برای اســتراحت در منطقه ای از ماشین پیاده 
شــدیم. من آنجا چند مرد افغــان را دیدم که کنار آتش 
نشسته بودند و با هم مشــروب می خوردند. قبلا آنها را 
ندیده بودم و هیچ خصومتی با این افراد نداشــتم؛ ولی 
چون حال طبیعی نداشتم بی دلیل به آنها اعتراض کردم 
و گفتــم قصــد دارم با پلیس تماس بگیرم. ســر همین 
موضوع با هم درگیر شــدیم. آنها فحاشی کردند. همان 
موقع نریمان به هواخواهی از مــردان افغان وارد دعوا 
شــد و با من درگیر شد. او با ســنگ به سرم زد که خون 

روی صورتم جاری شد. من عصبانی شده بودم و کنترلی 
بر رفتارم نداشــتم. برای او چاقو کشیدم و یک ضربه به 
دست نریمان زدم. او و دوستانش به سمت من و دوستم 
حمله ور شــدند که یک ضربه دیگر به سینه نریمان زدم 
و فرار کردم؛ اما من قصد کشتن او را نداشتم و هنوز هم 
نمی دانم چرا دعوا شروع شــد. من واقعا از کشته شدن 
نریمان پشــیمان هســتم. متهم در ادامــه تحقیقات به 
بازســازی صحنه جرم پرداخت و ســرانجام برایش به 
اتهام قتل عمدی کیفرخواســت صادر شــد. فرشــاد در 
حالی در شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران پای 
میز محاکمه ایســتاد که اولیای دم برایش حکم قصاص 

خواستند و گفتند حاضر به گذشت نیستند.
وقتی فرشاد روبه روی قضات ایســتاد ادعای تازه ای 
را مطرح کرد. او گفت: من قبول دارم آن  شــب مشروب 
خورده و مســت بودم اما قصد قتل نریمان را نداشــتم. 
من اصلا او را نمی شــناختم و انگیزه ای برای درگیری با 
او نداشــتم. وقتی دیدم مردان افغان مشــغول خوردن 

مشــروب هستند اعتراض کردم و با آنها درگیر شدم ولی 
همان  موقع نریمان به هواخواهی آنها با من درگیر شد. 
او به بهانه دفاع از مردان افغانستانی با من درگیر شد اما 
من فکر می کنم مســئله دیگری در میان بود. به هر حال 
من قصد کشــتن او را نداشــتم و برای اینکــه بتوانم از 

دستش فرار کنم چاقو کشیدم.
متهم ادامه داد: من یک ضربه چاقو به دست نریمان 
زدم اما وقتی با هم گلاویز بودیم، یکباره هر دو روی زمین 
افتادیم و چاقو ناخواسته به سینه اش فرورفت و موجب 
مرگ او شــد. من با دیدن خون ترســیدم و فرار کردم. در 
ادامه جلســه دادگاه دوست فرشــاد به اتهام شرکت در 
درگیــری منجر به قتل از خود دفــاع کرد و گفت: من در 
قتل دســتی نداشتم و فقط می خواســتم با میانجیگری 
دعوا را تمــام کنم؛ اما وقتی نریمــان خونین روی زمین 

افتاد، سوار موتور شدم و همراه فرشاد گریختم.
در پایان جلســه قضات وارد شور شدند تا رأی صادر 

کنند.

شــرق: دو پســر جوان در ماجراهای جداگانــه بعد از 
شکست عشــقی درصدد انتقام گیری برآمدند و سعی 
کردنــد دختران مورد علاقه خود را با تهدید به انتشــار 
تصاویر خصوصی تحت فشــار بگذارنــد، اما عاقبت با 

شکایت این دختران شناسایی و دستگیر شدند.
اولین پرونده وقتی تشکیل شد که دختری جوان به 
پلیس فتای استان کرمانشاه رفت و از تهدید و اخاذی از 
او از طریق انتشــار تصاویر خصوصی در فضای مجازی 
خبر داد. شــاکی در اظهارات خود گفت: پســری جوان 
به اسم خواستگار با من ارتباط برقرار کرد. من که به او 
اعتماد پیدا کرده بودم، وقتی از من خواست چند عکس 
برایش بفرستم مخالفت نکردم و این کار را انجام دادم. 
بعــد از آن مدتی رابطه ما ادامه داشــت تا اینکه پس 
از مدتی بــه دلایلی به این نتیجه رســیدم که او گزینه 
مناسبی برای ازدواج نیست، به همین دلیل به او جواب 
رد دادم و خواستم ارتباطمان را کاملا قطع کنیم، اما آن 
پسر دســت بردار نبود و وقتی فهمید دیگر نمی خواهم 
بــه رابطه ام با او ادامه بدهم من را تهدید کرد اگر به او 
باج ندهم عکس هایم را منتشــر می کند و آبروی من را 

در فضای مجازی و بین دوســتانم خواهد برد. وقتی با 
این تهدیدها مواجه شدم، تصمیم گرفتم شکایت کنم.

بعد از طرح شــکایت از سوی این دختر، با اقدامات 
فنی و شــگردهای خاص پلیسی متهم مورد شناسایی 
قرار گرفت و پس از هماهنگی قضائی دســتگیر شــد. 
مأموران در بازرسی از منزل متهم لوازم الکترونیکی او 
را بــرای تکمیل پرونده و مستندســازی توقیف کردند و 

تحویل کارشناسان پلیس فتا دادند.
ســرهنگ علی عباسی کســانی، رئیس پلیس فتای 
اســتان کرمانشــاه، ضمن تأکید بر لزوم حفظ اســرار و 
اطلاعات شخصی و خانوادگی در فضای مجازی گفت: 
کاربران از ارسال موارد شخصی و خانوادگی به دیگران 
حتی دوستان و آشنایان اجتناب کنند، زیرا دوستان امروز 
ممکن اســت دشمنان فردا باشــند و از اطلاعات شما 

سوءاستفاده کنند.
این مقام انتظامی همچنین بیان کرد: انتشار یا تهدید 
به انتشار تصاویر خصوصی دیگران در فضای مجازی با 
هر قصد و نیتی که باشد جرم است و فرد خاطی باید در 

برابر قانون پاسخ گو باشد.

در دومین پرونده پســری که برای انتقام گیری اقدام 
به انتشار تصاویر خصوصی نامزد سابق خود در فضای 
مجازی کرده بود توســط کارآگاهان پلیس فتا دستگیر 

شد.
دختری جوان چند روز پیش به پلیس فتای اســتان 
مازندران مراجعه کرد و در شــکایتی گفت: شــخصی 
ناشناس با دراختیارگرفتن صفحه اینستاگرام من اقدام 
به انتشــار تصاویر خصوصی و مطالب زشــت و رکیک 

می کند و آبروی من را به  خطر انداخته است.
بعد از شــکایت این دختر پرونده اولیه با هماهنگی 
مقام قضائی تشــکیل شــد و با ثبت اظهارات شــاکی 
بررسی موضوع در دســتور کار کارشناسان پلیس قرار 

گرفت.
بــا توجه به ارائه مســتندات از ســوی شــاکی و با 
بررســی های اولیه و اقدامات تخصصی صورت گرفته 
توســط تیم کارشناســان پلیس فتا مشخص شد متهم 
نامزد ســابق شاکی اســت که با دردســت گرفتن پیج 
نامزد ســابق خود در اینستاگرام اقدام به انتشار تصاویر 
خصوصی او کرده و باعث هتک حیثیت این دختر شده 

اســت. درنهایت با هماهنگی مقام قضائی این مجرم 
سایبری به مقامات ذی صلاح قانونی تحویل داده شد.

متهم ۲۴ ســاله پرونده در بازجویی های اولیه منکر 
هرگونه جرمی شــد، اما پس از مواجه شــدن با دلایل، 
مستندات و ادله دیجیتال جرم ضمن اعتراف به جرمش 
و اظهار پشیمانی از کرده خود، هدف خود را از این عمل 
مجرمانه، رسیدن به خواسته شوم بیان کرد. در نهایت 
پرونــده به  همراه متهم برای ســیر مراحــل قانونی به 

مراجع قضائی ارسال شد.
سرهنگ سامع خورشــاد، رئیس پلیس فتای استان 
مازندران، با تأیید این خبر یادآور شــد: ایجاد مزاحمت 
و هتــک حیثیت در فضــای مجــازی از مصادیق جرم 
محســوب شده و با خاطیان در این گونه جرائم به شدت 
برخورد می شود. بنابراین شهروندان در فضای مجازی 
و شبکه های اجتماعی ضمن رعایت آداب اجتماعی و 
حقوق شهروندی نسبت به حفظ حریم خصوصی سایر 
افراد اهتمام ویژه داشته باشند و از بیان هرگونه دعاوی 
و مســائل انتقام جویی در فضــای مجازی، به خصوص 

شبکه های اجتماعی پرهیز کنند.

آزار و اذیت دختر فروشنده از سوی ۲ خریدار ادکلن
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